
Informační kontejner IPR Praha 

2. 5. – 28. 6. 

V průběhu května a června bude IPR Praha podnikat informační tour po 
nejrůznějších pražských lokalitách k příležitosti projednání Metropolitního plánu. 
Kontejner navštíví celkem sedmnáct míst od Anděla přes Palmovku až po 
Uhříněves. Na každém stanoviště se zdrží dva dny, během nichž budou pracovníci 
IPR Praha připraveni odpovídat na otázky místních obyvatel – a to ať už se budou 
týkat Metropolitního plánu, nebo jiných projektů chystaných v dané oblasti. 
Zahájení informační tour bude 2. května na křižovatce Anděl. 

 

2. 5 Anděl 
 

16. 5 Billa Prosek 30. 5 Arkády 
Pankrác 

13. 6 metro 
Strašnická 

3. 5 Anděl 
 

17. 5 Billa Prosek 31. 5 Arkády 
Pankrác 

14. 6 metro 
Strašnická 

7. 5 metro Petřiny 21. 5 metro 
Kačerov 

4. 6 metro Nové 
Butovice 

18. 6 
Strossmayerovo 

náměstí 
8. 5 metro Petřiny 22. 5 metro 

Kačerov 
5. 6 metro Nové 
Butovice 

19. 6 
Strossmayerovo 

náměstí 
9. 5 IKEA Zličín 

 
23. 5 Uhříněves 6. 6 Sofijské 

náměstí 
20. 6 metro Černý 

most 
10. 5 IKEA Zličín 

 
24. 5 Uhříněves 7. 6 Sofijské 

náměstí 
21. 6 metro Černý 

most 
14. 5 Palmovka 

před KB 
 

28. 5 Jiřího z 
Poděbrad 

11. 6 OC Chodov 25. 6 Kobylisy - 
ČUZK 

15. 5 Palmovka 
před KB 

 

29. 5 Jiřího z 
Poděbrad 

12. 6 OC Chodov 26. 6 Kobylisy - 
ČUZK 

 
Časový harmonogram* 
pondělí a středa: 12:00 – 20:00 
úterý a čtvrtek: 10:00 – 18:00 
 

27. 6 Vítězné 
náměstí  
28. 6 Vítězné 
náměstí  

 


